**吉林大学第一医院25-YJ-170精密鼓风干燥箱等设备采购项目**

**产品议价文件**

**采 购 人：吉林大学第一医院**

**采购代理机构：中咨环球（北京）工程咨询有限公司**

**日 期：2025年09月**

## 目 录

[第一章 吉林大学第一医院25-YJ-170精密鼓风干燥箱等设备采购项目](#_Toc4921) 1

[第二章 技术参数](#_Toc24593) 3

[第三章 文件格式](#_Toc28369) 13

## 第一章 吉林大学第一医院25-YJ-170精密鼓风干燥箱等设备采购项目议价公告

项目概况

吉林大学第一医院25-YJ-170精密鼓风干燥箱等设备采购项目的潜在供应商应在2025年09月11日16时00分（北京时间）前报名。

## ****一、项目基本情况****

1、项目编号：25-YJ-170

2、项目名称：吉林大学第一医院25-YJ-170精密鼓风干燥箱等设备采购项目

3、采购方式：议价

4、采购内容：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名称 | 数量 | 预算单价  （万元） |
| 1 | 精密鼓风干燥箱 | 2台 | 0.5 |
| 2 | 干养式单层猴笼 | 8台 | 0.63 |
| 3 | 6分钟步行试验设备 | 1台 | 8 |
| 4 | 氢氧气雾化机 | 1台 | 4.98 |
| 5 | 油压显微注射器 | 1台 | 8 |
| 6 | 儿童版虚拟现实心理健康训练系统终端 | 2套 | 9.8 |
| 7 | 台式血压计 | 1台 | 1.5 |

注：1.本项目供应商报价不能超过采购预算金额，超过预算金额视为无效报价。

1. 年采购量不允许超过20万
2. 如有专机专用耗材将转为其他招标方式
3. 简要项目介绍：详见附件。

**二、供应商资格要求：**

2.1 供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2.2 具有同类产品销售资质、经营范围；

2.3 参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

2.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目包；

2.5 拒绝列入政府取消投标资格记录期间的企业或个人投标、不接受被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商参与议价；

2.6 供应商《营业执照》（三证合一）

2.7如产品为医疗器械或医疗耗材（包含专机专用耗材），必须提供医疗器械注册证，并提供国家药品监督管理局网站注册证的截图（如无医疗器械注册证，自行出具声明并盖章，声明不属于医疗器械或仅用于科研）；

2.8、提供《医疗器械生产企业许可证》或《医疗器械生产备案凭证》或《医疗器械经营企业许可证》或《医疗器械经营备案凭证》（如有）；

2.9、厂家对代理商的授权（设备及耗材双授权，如为二级代理商，需要提供逐级授权）

2.10 本次采购不接受联合体投标。

## ****三、报名方式：****

3.1 发送报名表（见附件1）至邮箱3810081619@qq.com，发送名称为“公司名称+项目编号”

**四、议价时间：**

**4.1 2025年09月22日09点00分**

4.2 议价地点：吉大一院招标管理部一楼会议室(解放大路与云鹤街交汇科技干部家属楼院内)

1. **文件要求：**

5.1 文件正本1份、副本4份,电子版U盘1份{电子文档命名：25-XXX（代理商简称）注册证XX页 授权XX页 服务承诺XX页}，2025年09月16日16时00分将响应文件加盖公章、签字的正本扫描件PDF版上传至邮箱3810081619@qq.com。

5.2以A4 纸打印，左侧纵向装订，不易拆散和换页，采用胶装装订方式，**书脊标明供应商名称**，封面封底加盖公章并由供应商代表签字。报价单单独递交，不放在标书里。

注：审核资质时若发现供应商未按医院要求提供资质，不允许参加产品议价。

采购人：吉林大学第一医院

联系人：金老师、刘老师

联系方式：18343113991

代理机构： 中咨环球（北京）工程咨询有限公司

联 系 人：咸婷婷

联系方式：0431-80543872

# 第二章 技术参数

**1.精密鼓风干燥箱**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 精密鼓风干燥箱/2台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：主要用于对物品进行干燥处理，可同时设置多段温度和时间，能对温度进行梯度控制，可预设自动开机、待机与关机  二、产品用途描述：用于电镜样品制备过程中的树脂聚合  三、产品技术参数：  1、液晶显示屏，多种参数一屏显示  2、温度、循环风速、时间和升温速率等参数能同时设置与编程，也可预设开机、待机与关机等功能  3、可预设≥7组可编程序，每组≥9步  4、电源电压AC220V 50HZ  5、输入功率≥750W  6、温控范围RT+10～200℃  7、温度分辨率0.1℃ | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**2.干养式单层猴笼**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 干养式单层猴笼/8台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：猴饲养  二、产品用途描述：猴饲养  三、产品技术参数：  1、外形尺寸：≤900\*900\*1500mm  2、笼具整体材质：不锈钢  3、单层  4、代谢收集式粪盒，方便清理 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

1. **6分钟步行试验设备**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 6分钟步行试验设备/1台 |
| **技术参数要求：**   1. 产品功能描述：具有6分钟步行试验参数统计功能，可对运动过程中的最高心率、最低血氧、总代谢当量、Borg量表疲劳度及呼吸等级评定等参数进行统计，配合呼吸训练、有氧训练等。 2. 产品用途描述：可以测量其心肺功能和运动耐力，术前评估患者手术耐受性，监测患者术后康复情况，指导康复治疗方案制定。   三、产品技术参数：  1、导联：单导联；  2、输入阻抗：≥10MΩ；  3、增益误差：±10%；  4、采样率:250 Hz；  5、心率：测量范围：50-250bpm；误差范围：±2bpm或±2%；  6、脉率测量范围：20-250bpm ；  7、压力测量范围：0-300mmHg (0至40.0Kpa) ；  8、测量方法 ：示波法 ；  9、压力测量误差 ：±3mmHg ；  10、配有上肢及下肢训练装置，可根据科室需求替换；  11、配有速度显示屏幕，显示训练参数；  12、纯机械阻力模式；  13、设备要求便携，卧床患者可使用。 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**4.氢氧气雾化机**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 氢氧气雾化机/1台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：适应症：辅助用于慢性阻塞性肺疾病急性加重期的成人患者的症状（包括呼吸困难、咳嗽、咳痰）改善及改善睡眠障碍、呼吸障碍、过敏性鼻炎、肿瘤治疗副作用、多病共体老人症状  二、产品用途描述：用于慢阻肺患者的前期干预减少重症发病次数及改善急性加重期患者的症状  三、产品技术参数：  1、 额定功率 1000VA  2、雾化量 ≥30ML/小时  3、净重量 ≤18Kg  4、外形尺寸（mm）470\*240\*490（±10%）  5、体积浓度（V/V）氢气：66%±3%.氧气：33%±3% | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**5.油压显微注射器**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 油压显微注射器/1台 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：注射器通过液压油为介质提供持续且稳定的压力，广泛应用于生物学、医学及生物技术领域显微注射  二、产品用途描述：用于辅助生殖实验精密显微注射操作  三、产品技术参数：  1. 每转体积改变量：粗调≤10 μl，细调≤1 μl。  2. 最小吸取体积：粗调≤15 nl，细调≤1.5 nl。  3. 最大填充体积：≤1,000 μl。  4. 最大压力 ≤20,000 hPa。  5. 压力注射管：内径1.0 mm 油压力管, 长度≥1 米  配置要求：   1. 油压显微注射器 1个 2. 压力注射管1个 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**6.儿童版虚拟现实心理健康训练系统终端**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 儿童版虚拟现实心理健康训练系统终端/2套 |
| **技术参数要求：**  一、产品功能描述：结合虚拟现实、工娱疗法与生物反馈等技术，运用量表评估的的测量方法，对患者的心理障碍、睡眠障碍和认知障碍等问题进行分析评价。  二、产品用途描述：医生可以选择和使用相应训练场景方案，对儿童、成人及青少年的创伤后应激障碍、睡眠障碍、焦虑障碍，注意力缺陷障碍，多动症和认知障碍等开展临床治疗。根据临床不同的需求选择相应治疗场景方案对注意力缺陷障碍，认知功能障碍，失眠症，焦虑症，创伤后应激障碍等开展心理干预与认知辅助康复训练等。  三、产品技术参数：  1、设备适用范围说明：协助医生对因各种脑损伤疾病导致的认知、言语、精神心理功能方面的脑功能障碍(如注意力缺陷、焦虑、抑郁、阿尔兹海默症、失语症、睡眠障碍、多动症、自闭症、物质依赖、创伤后应激障碍)的患者进行离线或在线的认知功能测评和精神心理测评，辅助轻度认知障碍患者进行康复训练。（提供医疗器械注册证复印件适用范围证明）。  2、设备主要是通过安装包形式并配合计算机及VR一体机操作使用。  3、管理端操作平台软件控制单个或多个VR播放端，实时监控播放状态，获取VR播放端运行状态实现VR设备统一查看管理，且每个播放端都是独立操作运行互不影响干扰。  4、系统管理平台控制添加患者和场景信息，调用VR治疗场景内容及后期系统升级呈现于VR设备功能，实现患者治疗数据统计收集反馈。  5、系统评估模块具有4大类量表（需提供软件治疗界面截图证明）。  5.1认知能力量表包含蒙特利尔认知评估量表、老年人认知功能筛查量表等量表。  5.2言语-语言量表包含西部失语症检查量表、言语功能障碍筛查表等量表。  5.3生活能力量表包含匹兹堡睡眠质量指数量表、日常生活活动能力等量表。  5.4精神健康与社会量表包含心理、睡眠和物质依赖与成瘾量表等量表。  6、认知能力评估与训练系统模块具有四大类型：量表评估、VR-CPT（注意力评估）、VR场景训练和2D平面认知功能训练；其中VR训练具有8种训练模块，78种训练场景；2D平面训练具有4种训练模块，22种训练场景。（需提供软件治疗界面截图证明）。  7、VR-CPT（注意力）评估功能：在虚拟环境下以特定图像和声音的远近千扰刺激，看到或听到特定动物声音的时候按动手柄。全程评估记录儿童执行任务的数据即正确数、遗漏数、错认数和反应时间，进行分析。  7.1注意力评估结果报告：VR-CPT结果报告具有临床常模数值参考对比值。全程评估记录儿童执行任务的数据，分析后生成不同的维度数据，对训练对象的注意维持能力、行为抑制能力、冲动性进行游戏化评估。根据VR-CPT任务，对反应的准确性、速度进行分析，最终生成反映用户注意功能的五个维度指标：即集中度、控制度、波动度、分心度、灵活度，并对各个维度的数值结果进行解释。  8、VR场景训练包含：VR催眠，VR正念，VR松弛，VR音乐，VR注意力，VR执行功能 ，VR行为控制，VR社会认知，VR感觉统合，VR放松。  9、2D平面认知功能训练包含：社会认知，注意力，执行功能和言语-语言等（需提供软件治疗界面截图证明）。  10、系统催眠，松弛和正念VR场景具有专业沉浸式引导语，VR场景环境内容匹配不同引导语的语言语速，沉浸引导语≥32种。  11、EEG脑电监测：VR头盔一体式脑电生理采集模块，无线蓝牙连接脑电模块进行数字对接实时保持系统场景播放信息同步。  12、EEG脑电监测：通过脑电三电极采集信号，分析原始脑波和注意力；通过曲线图分析紧张与放松度，判断睡眠阶段。放松度曲线图能够反映患者在训练过程中的精神层面的放松状态；小睡曲线图反映整个训练过程的睡眠情况。  13、系统的量表评估，VR场景训练和2D平面认知训练的所有内容自动生成评估和训练报告；治疗过程中系统自动记录保存用户数据。量表评估和训练结果报告可查看并批量导出相关数据可打印报告。  三、硬件参数：  1、无线虚拟现实VR设备：CPU：高通骁龙®️XR2 Gen 2，3200 万像素彩色摄像头 ×2，iToF 深度感知摄像头，环境追踪摄像头 ×4，屏幕尺寸 2.56 英寸 ×2，分辨率 2160 × 2160 ，1200 PPI（每英寸像素数），刷新率90Hz，105°视场角，5700mAh额定容量，双立体声扬声器，无线手柄x 2。  2、EEG 脑电采集设备：工作电压：3.6V-5V. 电流：5mA. 使用温度：0℃-40℃，12倍信号放大；24位高精度ADC；有效位18位；采样速率250SPS。  3、type-c耳机：入耳式，灵敏度110±3dB @ 1kHz110±3dB @ 1kHz，动圈阻抗32Ω，最大功率10mW，频响范围：20Hz-40kHz。  4、电动沙发：独立组合样式，usb充电接口，座深：50-55CM，填充物：高弹海绵，面料：皮感科技布，脚材质：碳素钢架。多角度调节范围为110°-160°，配备静音电机。 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足。

**7.台式血压计**

|  |  |
| --- | --- |
| **项目名称及数量** | 台式血压计/1台 |
| **技术参数要求：**   1. 产品功能描述：用于血压测量；   二、产品用途描述：用于血压测量；  三、产品技术参数：  1、台式；  2、示波法；  3、一键式启动血压测量、可显示收缩压、舒张压、心率；  5、测量位置左右臂均可，手臂周长：18-40 厘米；  6、测量范围血压量程 300mmHg； 脉博数：40-180 次；  7、加压方式：气泵自动加压；  8、减压：排气阀自动减压；  9、超压保护：压力达到 300mmHg 时，急速排气保护；  10、环境：温度 10~40℃，湿度：30%RH～85%RH；  11、精度：±2%或±3mmHg（±0.4KPa）；脉搏测量精度±5%；  12、热敏式打印机、中文打印；  13、外壳：抗菌树脂；袖带：抗菌布套；  14、语音功能测量全程语音提示，测量结束播报测量结果；  15、检测时间短、数值准确；  16、配套桌椅。 | |
| **售后服务要求：**   1. 免费保修期：（全保，包含但不限于人工费、零配件更换、软件升级等各项费用）不少于3年，并提供易损件报价和出保后保修价格； 2. 服务人员资质：投标人配置的服务工程师必须为培训合格，取得设备生产厂家相关服务资格授权的人员，并提供相关资质资料； 3. 零备件供应：所有更换的零配件均为原厂认证合格的、未经使用的零配件，且备品备件库须保证设备10年以上使用； 4. 响应时间要求：投标人接到维修电话后应在2小时内做应答处理，24小时内到现场服务排除故障； 5. 保修期内服务时间：维修、维护工作时间包含周末和其他非标准工作时间，即365天×24小时服务； 6. **\***维保清单：投标人须提供专业全面的设备维护保养清单，并由设备生产厂家盖章确认； 7. **\***保养及质控：投标人保修期内每年至少提供2次设备维护保养和1次设备质控，并提供保养服务报告和质控报告； 8. **\***报告：投标人保修期内每年至少提供1次故障原因分析报告、质控报告、年度设备运行状态报告；特殊故障时必须提交故障分析报告； 9. **\***设备校准：需校准的实验室设备，投标人提供每年一次设备校准，免费提供设备校准所需的试剂及耗材，并提供校准报告。如设备维修后需校准，也免费提供以上服务； 10. 培训：投标人免费提供设备使用中必要的培训及指导，直至使用人员及医学工程师能够正确了解使用本设备； 11. 资料提供：投标人须向甲方提供设备使用维护手册、维修手册、软件备份、故障代码表、维修密码等维护维修必需的材料和信息； 12. 系统升级：投标人提供原厂系统免费软件升级； 13. **\***开机率：设备保修期内，投标人须保证设备开机率达到95%以上（如未达到，按该设备上个月的收入总额计算每日平均值按日赔偿甲方损失，或相应延长保修期，如延长保修期，质保金的给付日期也相应延长）； 14. 伴随技术服务：大型特殊设备使用初期，如手术、诊断检查过程中，投标人需提供伴随服务，配备手术跟台、设备操作指导工程师一名，协助甲方设备使用人员调试、操作设备，保证相关工作顺利进行，且提供伴随服务工程师要求有临床相关专业经验和相应资质； 15. **\***售后服务承诺：投标人须对以上所有服务条款进行承诺，并提供售后服务承诺函（售后服务员承诺函需投标人和设备生产厂家双方法人代表授权人签字并加盖单位公章）； 16. **\***售后服务承诺函中，设备生产厂家需作出声明，若投标人在设备保修期内出现但不限于授权过期或废业等情况无法继续履行合同，设备生产厂家承诺无条件代替投标人继续履行承诺函及采购合同约定的售后服务，并由设备生产厂家和供应商连带承担合同约定的相关违约责任。 | |

备注：

★（星号）条款代表购买此产品必须具有的功能、技术、配置等要求。

★（星号）条款代表所有代表投标单位必须符合该★（星号）条款，如不满足或有负偏离，则直接按照废标处理。★星号条款不得具有歧视性，针对性，排他性。未标记★（星号）条款的，投标公司可以存在负偏离或不满足.
